Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 77 Martes, 6 de abril de 2010 Pagina 17182

I. ComunNiDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacidon, Formaciéon y Empleo

5882 Resolucion de 15 de marzo de 2010, de la Direcciéon General
de Trabajo, por la que se dispone la inscripcion en el Registro
y publicacion del acuerdo, de Tabla Salarial; N.° de expediente,
201044150008; denominacion, Tomate Fresco (Manipulado y
Envasado); cédigo, 3001335; ambito, Sector.

Visto el expediente de solicitud de inscripcidn y registro del acuerdo, cuya
referencia se detalla en la parte superior y teniendo en cuenta los siguientes

Antecedentes de Hecho

En fecha 04/03/2010, D. Antonio Checa Andrés, en nombre y representacion
de la Comisién Paritaria, presenta solicitud de inscripcion del acuerdo suscrito por
la indicada Comisidn en fecha 09/02/2010.

A los anteriores hechos son de aplicacién los siguientes,
Fundamentos de Derecho

La Direccién General de Trabajo es competente para conocer y resolver el
presente expediente, segun lo establecido en el Real Decreto 375/1995, de 10 de
marzo, sobre traspaso de funciones y servicios de la Administracién del Estado a
la Comunidad Auténoma de la Regidn de Murcia, en materia de Trabajo (Ejecucion
de la Legislacion Laboral); Decreto del presidente de Gobierno n® 26/2008, de
25 de septiembre, de reorganizacién de la Administracion Regional; Decreto n°
318/2009, de 02 de octubre, por el que se establecen los Organos Directivos de
la Consejeria de Educacion, Formacion y Empleo; y Decreto n® 25/2001, de 23 de
marzo, por el que se establece la estructura de la Direccion General de Trabajo.

Asimismo la competencia para inscribir el acuerdo suscrito, viene determinada,
segun lo dispuesto en el articulo 90 del Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24
de marzo, Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores y Real
Decreto 1040/1981, de 22 de mayo, Registro y Depdsito de Convenios Colectivos
de Trabajo.

Vistos los preceptos legales citados y demas de general aplicacion

Resuelvo:

1.0- Ordenar la inscripcidn en el correspondiente Registro de este Centro
Directivo, del acuerdo, de Tabla Salarial; denominaciéon, Tomate Fresco
(Manipulado y Envasado); Cddigo de Convenio, 3001335; ambito, Sector, suscrito
en fecha 09/02/2010, por la Comisién Negociadora del mismo.

2.9- Notificar la presente resolucién a la Comision Negociadora del acuerdo.

3.9- Disponer su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, 15 de marzo de 2010.—El Director General de Trabajo, por delegacion
de firma, el Subdirector General de Trabajo (Resolucion de 01-10-2007), Pedro
Juan Gonzalez Serna.

NPE: A-060410-5882



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 77 Martes, 6 de abril de 2010 Pagina 17183

En Murcia, a nueve de febrero de dos mil diez, en los locales de PROEXPORT
se reline la Comisidn Paritaria del Convenio Colectivo de Manipulado y Envasado
de Tomate Fresco de Murcia, al objeto de suscribir las tablas de retribuciones
definitivas del afio 2009 y las provisionales del afio 2010, en los términos que
constan en la Disposicion Transitoria Primera del Convenio Colectivo anteriormente
citado, que fue publicado en el B.O.R.M. de 23.1.20009.

Las partes acuerdan la trascripcién a esta acta de la que se levanté el dia 26
de Enero de 2010 por la Comision Negociadora del citado Convenio, y cuyo tenor
literal es el siguiente:

“En Murcia, a veintiséis de Enero de dos mil diez, se reline la Comisidn
Negociadora del Convenio colectivo de Manipulado y Envasado de Tomate de
la Regidon de Murcia (B.O.R.M. de 23.1.2009), al objeto de dar cumplimiento a
lo establecido en el Anexo II del Convenio y D. Transitoria primera del mismo,
relativo a la concrecion de las tablas de retribuciones de 2009 que ya se
consideran definitivas y las tablas de retribuciones provisionales para 2010.

En base a las discusiones mantenidas por los representantes legales de
CC.00., U.G.T. y PROEXPORT, se llegan a los siguientes

Acuerdos

1.0 Constatado que el IPC real nacional del afio 2009 se ha establecido en
el 0,8%-. Se acuerda incrementar las tablas de retribuciones de 2008 con ese
incremento, que no operara para los conceptos excluidos en el Convenio, mas un
punto.

Una vez establecido el incremento definitivo del 0,8% para el afio 2009, mas
un punto, la tabla de retribuciones se fija de forma definitiva en el 1,8%.

La comision negociadora se da un plazo de 15 dias para confeccionar las
tablas y proceder a su firma.

Por otro lado, y por las facultades que el E.T. concede a la Comision
Negociadora, ésta acuerda que el incremento salarial para el 2010, sea el IPC
real nacional de ese afo, que se aplicara sobre la tabla definitiva antes acordada
del afio 2009. Es decir sobre el salario de 2009 que se ha incrementado en el
1,8% sobre el del 2008 para ese afio.

Pero como al dia de la fecha no se puede saber cual sera dicho IPC, las partes
pactan como incremento provisional para el afio 2010, una subida del 1,8%, pero
como ya se entiende percibido el 1,2%, pues se habia incrementado de forma
provisional el salario del 2009 en un 3%, el incremento que realmente se aplicara
a la tabla de retribuciones, sera el 0,6% sobre la tabla provisional del afio 2009 y
que procederan a redactar las partes en los citados 15 dias.

Se acuerda igualmente que procedera la revision salarial para el 2010, si el
IPC real nacional de ese ano supera el 1,8%.

Se pacta expresamente que con este ajuste salarial las Empresas no podran
solicitar ni reclamar cantidad alguna a los trabajadores de los salarios que se
abonaron en base a la tabla provisional de 2009.

Se firma el acta y se citan las partes para la firma de las tablas citadas para
el 9-2-10. "

En base a lo anteriormente expuesto, se ha procedido a confeccionar
las tablas definitivas del afio 2009 y las tablas provisionales del afio 2010,
manteniéndose integramente el contenido del convenio colectivo en todos sus
aspectos.

NPE: A-060410-5882



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 77 Martes, 6 de abril de 2010 Pagina 17184

Las partes, que se reconocen representatividad y legitimidad a los efectos
del art. 88 y siguientes del E.T., proceden a suscribir las citadas tablas de
retribuciones, acordando su urgente remisién a la Direccion General de Trabajo
para su inscripcion, registro y publicacidon en el B.O.R.M.

En prueba de conformidad se firma la presente acta junto a las citadas tablas
en la ciudad y fecha indicadas.

CONVENIO COLECTIVO DE MANIPULADO Y ENVASADO DE TOMATE FRESCO DE LA REGION DE MURCIA

ANO 2009 DEFINITIVO ANO 2010 PROVISIONAL
Trabajadores fijos Mes / € Anual / € Mes / € Anual /€  H. Anuales
Peon 734,97 11024,55 748,201 11222,99 1826
Ayudante especialista 755,27 11329,05 768,86] 11532,97 1826
Oficial 3% y auxiliar administrativo 764,57 11468,55 778,33 11674,98 1826
Oficial 22 y conductor 765,53 11482,95 779,31 11689,64 1826
Oficial 12 y oficial administrativo
y conductor mecanico 773,94 11609,1 787,87 11818,06 1826
Tecnicos no titulados y asimilados 783,21 11748,15 797,31 11959,62 1826
Encargado/a 796,47 11947,05 810,81 12162,10 1826
Técnico de grado medio 944,18 14162,7 961,18 14417,63 1826
Técnico de grado superior 1407,54 21113,1 1432,88 21493,14 1826
Hora Normal Hora Extra Hora Normal Hora Extra
Trabajadores fijos discontinuos y eventuales
Pedn, encajador/a, auxiliar, estriador/a,
Empaquetador/a, empapelador/a y controlador/a
de calidad 6,04 7,9 6,15 8,14 1826
Carpintero, montador/a, tapador/a. 6,04 7,9 6,15 8,14 1826
Carretillero/a u operador de transporte interior 6,04 79 6,15 8,14 1826
Encargado/a de seccién 6,15 8,02 6,26 8,26 1826
Salario Regulador 40,226 40,959
Kilometraje 0,22 0,22
Importe cuatrienio 0,276 0,281
Plus asistencia 0,100 0,120
Poliza de seguro 22,00 22,00

NPE: A-060410-5882 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Economía y Hacienda
	6096/2010	Orden de 29 de marzo de 2010, de bases reguladoras de las subvenciones a conceder por la Consejería de Economía y Hacienda de la CARM para la creación de contenidos digitales, en el marco del III Plan para el Desarrollo de la Sociedad de la Información en la Región de Murcia 2008-2010.
	Consejería de Agricultura y Agua
	6050/2010	Orden de 30 de marzo de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas para la mejora de la eficiencia energética de invernaderos en el marco del programa de desarrollo rural de la Región de Murcia 2007-2013, y se realiza la convocatoria para el ejercicio 2010.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	5777/2010	Orden de 15 de marzo de 2010, de la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación, reguladora de las bases y convocatoria de las ayudas destinadas a Centros Tecnológicos y Centros Europeos de Empresa e Innovación (CEEIs) para financiar el diseño, la gestión y la presentación de propuestas de proyectos en cooperación a programas nacionales de I+D+I, en el ejercicio 2010.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agricultura y Agua
	6048/2010	Orden de 30 de marzo de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se hace pública la convocatoria de la línea de ayuda para la creación y adaptación de las entidades que presten servicios de asesoramiento a explotaciones agrarias, para los años 2010 a 2014.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	5791/2010	Resolución de 11 de marzo de 2010, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración para el establecimiento de cauces de comunicación y protocolos de actuación entre la Fiscalía de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia y el Servicio Murciano de Salud.
	5792/2010	Resolución de 11 de marzo de 2010, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre la Consejería de Economía y Hacienda y el Servicio Murciano de Salud para la prestación de servicios automovilísticos por el Parque Móvil Regional dependiente de la Dirección General de Patrimonio.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	5754/2010	Orden de 24 de marzo de 2010, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se regulan las Bases y se convoca la concesión de Premios Institucionales en materias propias de la Consejería.
	6029/2010	Orden de 29 de marzo de 2010, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se convocan las subvenciones establecidas en la Orden de 8 de julio de 2009 sobre compensación económica de árbitros en elecciones sindicales.
	5755/2010	Resolución de 15 de marzo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo, de Tabla Salarial; N.º de expediente, 201044150008; denominación, Tomate Fresco (Manipulado y Envasado); código, 3001335; ámbito, Sector.
	5757/2010	Resolución de 15 de marzo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de Tabla Salarial y Calendario Laboral; N.º de expediente, 201044140002; denominación, Forespan S.A.; código, 3001972; ámbito, Empresa.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	6007/2010	Resolución de 26 de marzo de 2010, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para promover la conciliación de la vida laboral, familiar y personal.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	5776/2010	Orden de 18 de marzo de 2010 por la que se modifica el calendario de apertura al público de comercios en domingos y festivos para el año 2010 en el municipio de Caravaca de la Cruz.
	5771/2010	Resolución de 18 de marzo de 2010, de la Dirección General de Comercio y Artesanía, por la que se aprueban las bases de participación en las muestras regionales de artesanía de la región de Murcia para el año 2010.
	5772/2010	Resolución de 18 de marzo de 2010, de la Dirección General de Comercio y Artesanía, por la que se aprueban las bases de participación en la XXVI edición de la Muestra Comercial y Artesana de Navidad 2010.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	5835/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	5836/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	5837/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	5838/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Economía y Hacienda
	5780/2010	Anuncio por el que se hace pública la certificación administrativa expedida por el Director General de Patrimonio, de la Consejería de Economía y Hacienda, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, con la finalidad de reanudar el tracto sucesivo interrumpido de las fincas registrales que componen el Instituto de Educación Secundaria “Don Pedro García Aguilera”, sito en el término municipal de Moratalla (Murcia).
	Consejería de Agricultura y Agua
	4723/2010	Anuncio de la decisión de no aplicar el procedimiento de evaluación de Impacto Ambiental al Proyecto de Línea Aérea de Media Tensión de 20 kv para conexión con Ct Traiña 2, sito en Bolnuevo, en el término municipal de Mazarrón, a solicitud de Iberdrola Distribución Eléctrica, S.A.U.
	5763/2010	Adjudicación de contrato de obra. Expte. II-82/09. 
	5766/2010	Anuncio por el que se notifican diversas órdenes del Consejero de Agricultura y Agua, relativas a expedientes de ayudas agroambientales. 
	5767/2010	Anuncio por el que se concede a varios interesados trámite de audiencia, en expedientes de ayudas agroambientales.
	5764/2010	Anuncio de adjudicación de contrato. Expte. II-82/09.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	5753/2010	Anuncio de Organización Profesional: Asociación de Empresarios.
	5756/2010	Edicto por el que se notifica la Resolución del Ilmo. Sr. Director General de Trabajo de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, relativa a la concesión de fraccionamiento de expediente sancionador, que se relaciona.
	5758/2010	Edicto por el que se notifican las Ordenes del Excmo. Sr. Consejero de Educación, Formación y Empleo, relativa a los reintegros de subvenciones que se relacionan.
	Consejería de Cultura y Turismo
	6049/2010	Resolución de la Consejería de Cultura y Turismo de anulación de licitación convocada.
	5821/2010	Edicto notificando a los que figuran en la relación adjunta y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la Resolución de 21 de enero de 2010, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento La Hoya de Cartagena (Murcia).
	5823/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento Cabezo de Arráez de Mazarrón (Murcia).
	5824/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre periodo de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento Cementerio Viejo de Los Belones de Cartagena (Murcia).
	5825/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento Cerro de la Campana de Cartagena (Murcia).
	5826/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre periodo de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento Cueva del Algarrobo de Mazarrón (Murcia).
	5827/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento El Cabildo de Cartagena (Murcia).
	5829/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento El Corralón de Cartagena (Murcia).
	5830/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento Las Vininas de Cartagena (Murcia).
	5831/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento Loma del Soler de Puerto Lumbreras (Murcia).
	5832/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento San Francisco de Cartagena (Murcia).
	5833/2010	Anuncio de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por el que se abre período de información pública del expediente de declaración de bien catalogado a favor del yacimiento Vilerda de Puerto Lumbreras (Murcia).
	5822/2010	Edicto notificando a los que  figuran en la relación adjunta y a cuantos interesados resulten desconocidos en el procedimiento la Resolución de 3 de febrero de 2010, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento Los Triolas de Cartagena (Murcia).
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Burgos
	Administración de la Seguridad Social 09/03, Aranda de Duero
	6055/2010	Notificación a interesado.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Castellón
	6056/2010	Notificación a interesado.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social 
	Dirección Provincial de Toledo
	Administración 45/02, Talavera de la Reina
	6059/2010	Notificación a interesado.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Alicante
	Administración 03/08, Elche
	6060/2010	Edicto de notificación de resoluciones de baja de oficio de trabajadores en el régimen especial de trabajadores por cuenta propia o autónomos.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Ciudad Real
	6061/2010	Notificación a interesados.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Islas Baleares
	6062/2010	Comunicación de resoluciones declarando Altas y/o Bajas de oficio, devueltas por los Servicios de Correos.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social 
	Dirección Provincial de Ciudad Real
	6064/2010	Notificación a interesados.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Madrid
	6065/2010	Notificación a interesado.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Albacete
	Administración 02/02, Almansa
	6066/2010	Notificación a interesado.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Albacete
	6067/2010	Notificación a empresa y trabajadores.
	6068/2010	Notificación a interesados.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	6153/2010	Edicto de notificación de providencia de apremio a deudores no localizados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Demarcación de Costas en Murcia
	355/2010	Notificación de la Tasa 065 en concepto de canon de ocupación de Dominio Público Marítimo-Terrestre (DPMT) de las concesiones C-192, C-199, C-233 y C-488.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Lorca
	5970/2010	Autos 206/2008.
	Primera Instancia número Uno de Murcia
	5318/2010	Ejecución hipotecaria 1.686/2009.
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	5322/2010	Autos 1.154/2009.
	5397/2010	Autos 634/2009.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	5317/2010	Ejecución hipotecaria 2.394/2009.
	Primera Instancia número Siete de Murcia
	5321/2010	Autos 1.604/2009.
	5323/2010	Autos 840/2009.
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	5396/2010	Divorcio contencioso 1.390/2009.
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	5320/2010	Ejecución hipotecaria 1.133/06.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	5815/2010	Autos 555/2009.
	5817/2010	Autos 732/2009.
	5818/2010	Demanda 360/2009.
	5819/2010	Autos 700/2009.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	5266/2010	Notificación a interesados.
	5267/2010	Notificación de acuerdos de iniciación de procedimientos sancionadores.
	5268/2010	Notificación de propuesta de resolución de procedimientos sancionadores.
	5274/2010	Notificación de resoluciones recaídas en expedientes sancionadores.
	5275/2010	Notificación de acuerdos de iniciación de procedimientos sancionadores.
	5276/2010	Notificación de resoluciones recaídas en expedientes sancionadores.
	5278/2010	Notificación de propuesta de resolución de procedimientos sancionadores.
	Bullas
	4564/2010	Información pública del Plan Municipal de Emergencias.
	4565/2010	Aprobación inicial del reglamento de la Agrupación Municipal de Voluntarios de Protección Civil.
	4605/2010	Información pública del Convenio Urbanístico a suscribir entre el Ayuntamiento de Bullas y D. Carlos López Casas.
	Fortuna
	5506/2010	Aprobación inicial de la constitución y Estatutos de la Entidad Urbanística Colaboradora de Conservación de la Unidad de Actuación Única del Sector “El Castillejo”.
	Librilla
	5952/2010	Anuncio de licitación.
	Mazarrón
	5688/2010	Citación por comparecencia notificación en procedimiento sancionador-ordenanza municipal y Ley Orgánica 1/92.
	5689/2010	Delegación de competencias.	
	5690/2010	Expediente de concesión de la explotación del Centro de Atención a la Infancia en el Puerto de Mazarrón.
	Moratalla
	5930/2010	Aprobación Cuenta General 2008.
	5933/2010	Aprobación definitiva del presupuesto general para 2010 y de la plantilla de personal del ayuntamiento.
	Mula
	6024/2010	Resolución del Sr. Alcalde Presidente sobre convocatoria de una plaza Auxiliar Administrativo de Tesorería para consolidación de empleo temporal y permanente.
	6025/2010	Resolución del Sr. Alcalde Presidente sobre convocatoria de una plaza de Auxiliar Administrativo de Secretaría para consolidación de empleo temporal y permanente.
	Murcia
	5740/2010	Precios públicos por la prestación del servicio de campamentos para jóvenes 2010 organizados por el servicio de juventud.
	5551/2010	Aprobación inicial del proyecto de Modificación Puntual del Plan Parcial del Sector ZM-Bj6, Beniaján.
	5719/2010	Relación de vehículos abandonados en los depósitos municipales y en la vía pública.
	Puerto Lumbreras
	5676/2010	Licitación de obras: “Construcción de centro educativo multifuncional”.
	Torre Pacheco
	5699/2010	Anuncio para la contratación de la obra “Centro Socio-Cultural en Meroños”.
	5700/2010	Anuncio para la contratación de la obra “Remodelación de la plaza del Ayuntamiento”.
	5701/2010	Contratación de la obra “Remodelación de la plaza Vicente Antón”.
	Yecla
	5248/2010	Bases reguladoras de la cobertura, mediante contratación laboral indefinida, a través del sistema de concurso-oposición, y en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal establecido en la disposición transitoria 4.ª de la Ley 7/2007, del estatuto básico del empleado público, de una plaza de profesor Escuela Municipal Bellas Artes (50% jornada), vacante en la plantilla de personal laboral del Excmo. Ayuntamiento de Yecla.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental
	5954/2010	Aprobación de las cuentas generales del presupuesto de 2008.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio Oficial de Ingenieros Agrónomos de la Región de Murcia
	2686/2010	Composición de la Junta de Gobierno 2010.
	Comunidad de Regantes Acequia del Horno, Cieza
	5294/2010	Aprobado padrón correspondiente a la Derrama de Gastos Generales, para el ejercicio 2010.
	Comunidad de Regantes Pozo Perdiguera, Cieza
	5293/2010	Aprobados padrones y derrama.
	Extravío de Título
	5094/2010	Extravío de Título de Graduado Escolar.
	Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	5980/2010	La Fundación Séneca convoca las  ayudas correspondientes al programa de intercambio científico 2010, integradas en el Plan de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia 2007-2010.
	6000/2010	Anuncio contratación de tareas de asistencia técnica a la Fundación Séneca-Agencia Regional de Ciencia y Tecnología para la Internacionalización de la Investigación en la Región de Murcia.
	Cooperativa Olivarera Santa Cruz, S.C.A.
	5354/2010	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		2010-04-05T23:05:50+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




